
 
Uchwała Nr 174/14

Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz., 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6 ust.
1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130,
z późn.  zm.1)), w związku z § 2 i  §  3  uchwały Nr  141/06 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej
„Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155,  poz. 6059) – uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  Muzeum  Historii  Polskiego  Ruchu  Ludowego  Odznakę  Honorową
„Zasłużony dla Mazowsza”.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

 
                                                                    

1 Zmiany  tekstu  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  1998  r.  Nr  162,  poz.  1126,  
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753.



Uzasadnienie

W  dniu  10  lipca  2006  roku  Sejmik  Województwa  Mazowieckiego  podjął

uchwałę  Nr  141/06  w  sprawie  ustanowienia  Odznaki  Honorowej  „Zasłużony  dla

Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 155, poz. 6059).

Zgodnie z § 3 ww. uchwały Sejmik Województwa Mazowieckiego, na wniosek

Komisji  Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”,  w drodze uchwały nadaje

Odznakę.

Uchwałą Nr 2/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r.  Komisji  Odznaki  Honorowej

„Zasłużony dla Mazowsza” laureatem Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”

wybrane zostało Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 


